est. Anima quæ peccauerit ipsa morietur. Et si vir fuerit iustus & fecerit iudiciũ & iustitiam: in montibus non comederit, & oculos suos non leuaue rit ad idola domus Israel: & uxorem proximi sui non violauerit: & ad mulierem menstruãram non accesserit: & hominem non contristauerit: pignus debitori reddiderit: per vim nihil rapuerit, panem suum esurienti dederit: & nudum operuerit vestimento: ad usuram non commodauerit, & amplius non acceperit: ab iniquitate auerterit manum suam: & iudicium verũ fecerit inter virum & virum: & in preceptis meis ambulauerit, & iudicia mea custodierit, ut faciat veritatẽ: hic iustus est. Vita viuet, ait Dñs Deus.

Graduale. Custodi me Dõmine ut pupillam oculi: sub vmbra alarum tuarum protege me. *Ps.* De vultu tuo iudicium meum prodeat: oculi tui videant æquitatem.

Sequentia sancti euangeliij

secundum Matthæum.

In illo tempore: Egressus Iesus recessit in partes Tyri & Sydonis. Et ecce, mulier Chananæa à finibus illis egressa clamauit, dicẽs ei. Miserere mei Dõmine fili Dauid: filia mea male à demõnio vexatur. Qui non respondit ei verbum. Et accedentes discipuli eius, rogabant eum dicentes. Dimitte eam: quia clamat post nos. Ipse autem respondens, ait. Non sum missus, nisi ad oues, quæ perierunt, domus Israel. At illa venit: & adorauit eum, dicens. Dõmine, adiuua me. Qui respondens

ait. Non est bonum sumere panem filiorum, & mittere canibus. At illa dixit. Etiam Dñe. Nam & catelli edunt de micis, quæ cadunt de mensa domi nõrum suorum. Tunc respondens Iesus, ait illi. O mulier, magna est fides tua. Fiat tibi, sicut vis. Et sanata est filia eius ex illa hora.

Offertorium. Immittet angelus *Ps. 33.* Dñi in circuitu timẽntiũ eum, & eripiet eos: gustate, & videte, quoniam fauauis est Dõminus. **Secreta.**

Sacrificia, Dñe, quæsumus, propiti *Ios. 6.* us ista nos saluent, quæ medecinalibus sunt instituta ieiunijs. Per Dñm.

Alia Secreta, vt in Dñica præcedenti.

Cõmunio. Panis quẽ ego dẽdero, caro mea est pro sæculi vita. **Postcõmu.**

Tuorum nos, Dõmine, largitate donorum, & temporalibus attolle præsidijs, & renoua sempiternis. Per Dõminum.

Super populum. O rēmus.

Humiliate capita vestra Deo.

DA, quæsumus, Dõmine, populis christianis: & quæ profitentur agnoscere: & cælestẽ munus diligere, quod frequentant. Per Dõminum.

FERIA SEXTA QUARTOR TEMPORUM QUADRAGESIMÆ.
Statio ad factos duodecim apostolos.

Introitus.

DE necessitatibus meis *Ps. 24.* eripe me Dõmine: vide humilitatem meam & laborem meum: & dimitte omnia peccata

mea.